第４号様式（第７関係）

　　年　　月　　日
　　大垣市長　　様
                                  住　所　大垣市丸の内2丁目29番地
                                  職　業　公務員
                              氏　名　大垣　三郎
                   　                  M.T.S.H　　1年　2月　3日生
   　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　0584-81-4111
鳥獣の捕獲等許可申請書
鳥獣の保護及び管理並びに狩猟の適正化に関する法律第９条第２項の規定により鳥獣の捕獲を受けたいので、下記のとおり申請します。

１  捕獲鳥獣の種類及び数量
   　(1) 種  類  「　ニホンジカ　　」　(2) 数  量  「　　　10 頭」

   　(1) 種  類  「　イノシシ　　　」　(2) 数  量  「　　　10 頭」

２  捕獲の目的、期間、区域及び方法
   　 (1) 目  的   有 害 捕 獲
    　(2) 期  間   　令和3年7月1日～　令和3年8月31日

    　(3) 区  域  「　大垣市青墓町地内　　　」

    　(4) 方  法  「　　ハコワナ（　1個）・　ククリワナ（　2個）　」
    　　　　　　　　　　　　　　　＊該当するものに○印と個数を記入
３  捕獲後の個体の処置  「　埋設又は焼却　　　　　　　　　　　　　　 」
４　添付書類

　　　わな猟狩猟免状のコピー

　　　実施位置図

1回の許可期間中の捕獲頭数は10頭以内です。

期間は90日以内としてください

狩猟期間中(11/1～3/15)は許可を出さないので、避けてください

捕獲区域が広い場合は

○○（町名）地内としてください。

例：上石津町下山地内